

گزارش

استقلال مقابل هوادارانش طلسم می‌شود؟  
رخه خرافات به اردوی آبی‌ها!

چرا استقلال نمی‌تواند مقابل هوادارانش برنده شود؟ این سؤالی است که این روزها با جاشی خرافات پرسیده می‌شود و به نظر می‌رسد که استقلالی‌ها تصور می‌کنند مقابل هواداران خود طلسم می‌شوند؛ در روزهایی که هواداران استقلال بعد از سال‌ها امید به قهرمانی در لیگ برتر دارند اما هر گاه سازمان لیگ در ورزشگاه آزادی را به روی آنها باز می‌کند تیم محبوبشان برنده نمی‌شود و به حالت سر خورده ورزشگاه را ترک می‌کنند تا این شایعه عجیب دهان به دهان بچرخد که استقلال مقابل هوادارانش طلسم شده است! هواداران استقلال امسال چهاربار در ورزشگاه آزادی حضور پیدا کرده‌اند که هر چهار دیدار با نتیجه تساوی به پایان رسیده است. با توجه به حذف مدعیان قهرمانی، استقلال می‌توانست یکی از آسان‌ترین قهرمانی‌های خود در جام حذفی را به دست بیاورد اما شاگردان مجیدی در استادیوم آزادی و در حضور هوادارانشان، نتوانستند برنده از زمین خارج شوند. پس از اینکه ستاد ملی کرونا مجوز حضور هواداران در ورزشگاه‌ها را صادر کرد، استقلال در سه دیدار برابر پرسپولیس،

نقل قول

افشین حاجی پور: بیرون زمین تصمیم به این باخت گرفته بودند به خاطر پرسپولیس استقلال را حذف کردند!



چنگنده است و خوب مقابل استقلال بازی کرد؛ ضمن اینکه ترکیب استقلال در این بازی مشکل داشت. چهارمضانی از ابتدای بازی در ترکیب اصلی حضور نداشت، حسین زاده با اینکه بازیکن خوبی است اما مقابل نساجی اصلا خوب بازی نکرد و موقعیت‌های زیادی را از دست داد. این بازیکن در یکی، دو صحنه می‌توانست بامسکا را در موقعیت صددرصد گل قرار دهد اما با خودخواهی خودش به توپ ضربه زد که گل نشد. وقتی تیمی از موقعیت‌های خود استفاده نکند، نمی‌تواند پیروز شود. متأسفانه مقابل چشم هواداران پرورش یافت و از صعود به مرحله بعد صعود کند تا دو نیم بزرگ از رسیدن به مرحله نیمه‌نهایی جا بمانند. افشین حاجی پور بازیکن سابق استقلال که از حذف این تیم ناراحت است، این باخت را در ابتدا به مسائل بیرون زمین مستطیل سبز محیط می‌دهد و در ادامه می‌گوید: «در ابتدا باید در مورد مسائل و دلایل باخت که به بیرون زمین مربوط می‌شود، صحبت کرد. چون پرسپولیس روز قبل استقلال باخته بود، استقلال هم باید می‌باخت! این دردی است که وجود دارد و ما از آن رنج می‌بریم. اما در خصوص مسائل داخل زمین باید بگویم که تیم نساجی خیلی خوب و

طالب‌نسب: اشتباه داوری دلیل حذف استقلال از جام حذفی بود  
استقلال صد درصد قهرمان لیگ می‌شود

صحیح بود و خطایی مرتکب نشد و در واقع دفاع و دروازه‌بان تیم نساجی به هم خوردند و مهاجم استقلال به شکل کاملاً صحیحی گلش را به ثمر رساند اما نمی‌دانم چرا داوری در صورت این صحنه نژردیک بود گل درست استقلال را خطا اعلام کرد تا حق استقلال در عین شایستگی برای پیروزی ضایع شود.»



بازیکن سابق استقلال با اشاره به اینکه تیمش شانس زیادی برای قهرمانی در جام حذفی داشت و این نکته اشاره کرد: «استقلال برافراخته‌ترین تیم جام حذفی است و امسال هم می‌توانست برارحتی قهرمان شود چون باقرعه خوبی مواجه شده بود اما دیداری بدشانسی مانع قهرمانی تیم استقلال و رسیدن این تیم به مرحله نیمه‌نهایی و بازی پایانی جام حذفی شد.»

طالب‌نسب دریایان خاطر نشان کرد: «قبول دارم که فید قهرمانی زدن دریک جام در عین شایستگی سخت است اما همه دیدند که چه اتفاقات و مشکلاتی مانع قهرمانی استقلال شد. با وجود این باید امیدوار بود و از کادر فنی و بازیکنان استقلال حمایت کرد چون استقلال شانس اول قهرمانی در لیگ است و صد درصد قهرمان می‌شود و در شش هفته پایانی هم به گونه‌ای عمل خواهد کرد که ضمن حفظ فاصله امتیازی‌اش با تیم دوم با بیشترین امتیاز و اختلاف شانس قهرمان شود.»

تصاویری تصویری که بعد از شکست مقابل نساجی استقلالی‌ها ثبت شده عمق ناراحتی آن‌ها را نمایان می‌سازد. نه فقط وریا غفوری که با اشک‌های نگاه‌ها را غمناک ساخته بلکه دیگر بازیکنان و حتی برخی اعضای کادر با چشم‌های اشکبار ورزشگاه آزادی را ترک کردند.

مشهدار هواداران استقلال به مجیدی

قهرمانی لیگ را از دست ندهی!



عکس از نسیم احمدی

بعد از باخت به نساجی غالب هواداران استقلال به انتقاد از سرمربی استقلال پرداختند و او را به دلیل اتخاذ برخی تصمیم‌ها به نقد کشیدند. عده سواد هاز سرمربی استقلال چرایی انتخاب ترکیبی بود که تغییرات بسیاری داشت.

البته فرهاد مجیدی بعد از شکست مقابل نساجی در اقدامی بی‌سابقه صراحتاً اعلام کرد که مسئولیت این باخت با او است تا نوعی آتش خشم هواداران فروکش کند و قدری فضا آرام شود؛ هر چند که اظهارات سرمربی استقلال چندان اثربخش نبود و فضای مجازی ساعت‌ها درگیر انتقادهای فنی و حرفه‌ای از سرمربی استقلال شد. مجیدی اگر فضای مجازی را رصد کرده باشد

هواداران استقلال انتظار داشتند تیم‌شان در این فصل دو جام صاحب شود و علاوه بر لیگ برتر که مدعی اول قهرمانی محسوب می‌شوند در جام حذفی نیز به جام پرسد اما شکست مقابل نساجی این روزها به یاد باقی‌مانده تا فرهاد مجیدی نیز اولین مربی تاریخ باشگاه استقلال در لیگ برتر نباشد که هر دو جام را به دست می‌آورد.

حالا فقط جام لیگ برتر پیش روی استقلال است و اگر فرهاد مجیدی موفق شود همین فاصله ۶ امتیازی با پرسپولیس را حفظ کند در نهایت صدرنشینی لیگ برتر را صاحب خواهد شد و دوباره جایگاه خود را که به واسطه شکست مقابل نساجی سست شده سفت و محکم خواهد کرد.

نیمکت نشینی سید حسین؛  
خدمت بزرگ مجیدی به الهامی



نمایش تحسین برانگیزی داشت نیمکت نشین کرد. او صاحب حردهای تیم است که در بازی‌های اخیر یکی از آماج‌ترین بازیکنان تیمش محسوب می‌شود اما نیز یکی نیمه پیروز از ترکیب نگه داشت. علاوه بر آن اثری از مهدی مهدوی پور در ترکیب اصلی هم نبود و این بازیکن نیز در نیمه دوم وارد میدان شد. مصاف بران مجیدی در این میدان از سبحان خاقانی در ترکیب اصلی استفاده کرد که این تصمیم نیز هرگز به سود استقلال تمام نشد و خاقانی در گلزنی ناکام بود. گرچه مجیدی سعی کرد بازیکنان آماده‌تر را به نشناختن وارد میدان کند و ۱۲ دقیقه نژرد بازی نیز فرصت کافی را در اختیار این بازیکنان قرار داد و تا نیمه‌ساز پیروزی تیم خود شوند، اما هرگز چنین تصمیم‌گیری‌ها را به رسمیت عبور نانساجی نبرد. شاید اگر مجیدی یک توضیحی خود را برای سید حسین حسینی حفظ می‌کرد و این روزها بازیکن آماده برای مهارت‌های سید حسین در ترکیب اصلی می‌پرد شانس استقلال برای پیروزی در این میدان بیشتر می‌شد اما سرمربی استقلال اعتقاد به حضور سید حسین در ترکیب استقلال نداشت و ترجیح داد این بازی را در غیاب بهترین و شاید تصوری می‌کند با برخی بازیکنان نیمکت نشین می‌تواند از سد حریف بگذرد. مجیدی در این میدان بعد از مدت‌ها سید حسین حسینی را که در لیگ

فرهاد مجیدی پیش از تقابل با نساجی در مصاحبه خود با احترام از این تیم قلمشهری یاد کرد و حتی مربیان این تیم را ستود. حرف‌های آن روز فرهاد مجیدی در ظاهر نشان می‌داد برای حریف احترام و ویژه‌ای قائل است و آنها را جدی می‌گیرد. ترکیب اصلی استقلال مقابل نساجی اما به همگان ثابت کرد که سرمربی آبی‌ها برخلاف اظهاراتش پیش از بازی حریف را به شدت دست‌کم گرفته است و شاید تصوری می‌کند با برخی بازیکنان نیمکت نشین می‌تواند از سد حریف بگذرد. مجیدی در این میدان بعد از مدت‌ها سید حسین حسینی را که در لیگ

عجیب‌ترین قسمت ماجرای حذف از جام حذفی  
ناکامی ۳۰۰ دقیقه‌ای استقلال مقابل نساجی



استقلال در شرایطی مقابل نساجی مازندران شکست خورد و از رسیدن به نیمه‌نهایی جام حذفی باز ماند که ۱۲۰ دقیقه مقابل این تیم قلمشهری ناکام بود و نتوانست دروازه علیرضا حقیقی را باز کند. شاید بعد از ۹۰ دقیقه‌ای که استقلال در لیگ برتر مقابل نساجی ناکام بود و نتوانست دروازه حریف را باز کند، این اتفاق نیز در این بازی رخ دهد. تا همامانگی در خط حمله و همداردن موقعیت‌هاواسترس پیش از حد بازیکنان در جریان این بازی کاملاً مشهود بود. ضمن اینکه نباید از اشتباهات عجیب فرهاد مجیدی در انتخاب ترکیب اصلی استقلال به سادگی عبور کرد. سرمربی استقلال با انتخاب ترکیبی چندان خاص در اختیار گذاشت تا به اهدافش برسد و بازی را به ضربات پناهی بکشاند. استقلال که روحیه مناسبی برای نواختن ضربات پناهی سومیان فصل بی‌دریغی از رسیدن به شکست میدان بازی را ترک کرد و از جام حذفی

چرا مطهری برای تیم بازی نکرد؟  
برومند: استقلال تا پایان لیگ نواز و قهرمان شود

این حال اگر بخواهم نظر خودم در باره حسینی بگویم، می‌توانم مهر تأیید بزنم به این موضوع که من هم اتفاقاً در این لحظات برای استقلال بازی می‌کنم. به هر حال این اتفاق رخ داده و شما به عنوان پرسرگرم باید از سرمربی استقلال این سوال را مطرح کنید که چرا تصمیم به بازی گرفتن از حسینی نگرفته است. شاید دلایلی برای خودش دارد، به هر حال مجیدی هوش و ذکاوت مطهری را در لیگ نشان داده و همان طور که می‌بینم اکنون ما شش امتیاز برتری در صدر جدول هستیم. مجیدی اعتماد‌ها را به سمت خودش جلب کرده و مایه‌باز باخوشبینی به آینده استقلال می‌نگرد...

بعد از بازی اما انتقادهای بسیاری از سوی هواداران استقلال به انتخاب ترکیب اصلی شد. حتی برخی بازیکنان نیز از این انتقادها متنفرند. حسین زاده یکی از بازیکنانی بود که به شدت از سوی هواداران استقلال مورد نقد قرار گرفت. خیلی‌ها انتظار داشتند این بازیکن در جریان بازی عملکرد بهتری را از خود به نمایش بگذارد.

اینکه بخواهیم مسئولیت این باخت را گردن حسین زاده بیندازیم درست نیست. حسین زاده برای استقلال خیلی زحمت کشیده و جوان مستعد و آینده‌داری است. اما درباره انتقاد از سرمربی استقلال باید بگویم که من شخصاً بر اینم این سوال به وجود آمد که چرا اسلان مطهری در این بازی مهم به میدان نرفت. البته تمام حق را به فرهاد مجیدی می‌دهم تا تیمش را خودش ارنج کند چون من از بیرون نمی‌توانم شرایط تمرینی بازیکنان را در نظر بگیرم. اما به عنوان کسی که سال‌ها در استقلال بازی کرده و اکنون هم به دقت بازی‌های را رصد می‌کنم این سوال بر اینم باقی‌مانده که چرا اسلان مطهری برای استقلال بازی نمی‌کند. شاید مجیدی هم مثل بسیاری از مربیان بزرگ دنیا خواسته به بازیکنان جوان تر خود در جام حذفی بازی دهد.

بله، اما این سیاست باعث شد برارحتی یک جام از دست برود.

برخی مربیان بزرگ دنیا نیز برای حفظ تیم خود چنین تصمیماتی می‌گیرند و به بازیکنانی میدان می‌دهند که کمتر برای تیم‌شان به میدان فرستاده به هر حال نتیجه این تصمیم شد حذف استقلال از جام حذفی هم حیف که تیم محبوب من نتوانست در دو جام مدعی باقی بماند.

این فصل بهترین زمان برای رسیدن به دو جام بود که حلاً فقط یک جام مانده است.

ممکن است شکست در جام حذفی اثرات مخربی در

سوال و جواب  
رضا حمیدی

شکست در جام حذفی برای برروز برومند نیز غیر قابل هضم است. اتفاقی لگوار که فرصت دست‌یابی به دو جام از از تک استقلال برده است. بیسکونت استقلال که خود سال‌ها طعم بردها و باخت‌های بسیاری را چشیده این شکست را با امانیابان مأموریت استقلال در لیگ بیست و یکم نمی‌داند. او بر این تصور است که استقلال بعد از حذف از جام حذفی باید با تمام قوا در لیگ برتر حاضر شود و به شکست ناپذیری خود ادامه دهد. آیا استقلال قادر است به این مهم دست یابد؟ این سؤالی است که در ذهن برومند هم نقش بسته اما ما باخوشبینی به آینده استقلال می‌نگرد...

استقلال شکست تلخی را در جام حذفی پذیرفت و از این جام کنار رفت. چه حسنی دارید؟

حسن خوبی ندارم اما این نتیجه را به حساب قسمت و قضا و قدر می‌گذارم. بازیکنان تلاش کردند در این جام هم زنده بمانند و به دنبال پرسند اما نشد. نباید از کنار تلاش و زحمات آنها به سادگی بگذریم. به شخصه انتظار داشتم این بازی بسیار جذاب‌تر باشد اما چون نساجی هم مانند استقلال روی زمین فوتبال بازی می‌کرد شرایط متفاوتی ایجاد شد و موقعیت‌های احتمالی به دست نیامد. من متذکر دیدن استقلال و پرسپولیس در فینال جام حذفی بودم اما شرایط به گونه دیگری پیش رفت.

مهم‌ترین دلایلی که باعث شد استقلال از این بازی به گل نرسد و در مجموع دو بازی لیگ و جام حذفی ۳۰۰ دقیقه مقابل نساجی گلی نزند، چه بود؟

وقتی شما مقابل تیمی قرار می‌گیری که در لیگ نتوانستی دروازه‌اش را بازیکنان حتماً لازم است با آنالیز مطلوب‌تری دوباره مقابل چنین تیمی قرار بگیری. استقلال اما برنامه احتمالی برای گلزنی نتوانست راهکاری برای گلزنی پیدا کند. بهتر بود استقلال در همان وقت‌های بازی کار را تمام می‌کرد و اجازه نمی‌داد سرخ‌پوشان در این بازی در ضربات پناهی مشخص شود. خودنار می‌داند که پناهی شانس است.

در ضربات پناهی انتظار بود حسینی در چهارچوب دروازه قرار بگیرد. شاید بهتر بود مجیدی یک تعویض را برای این لحظه نگه دارد و به دروازه‌بان با تجربه‌ترش میدان دهد.

توجه‌ترش میدان دهد.

یک نکته را به صورت کلی بیان کنم. هیچ قطعیتی وجود نداشت که اگر حسینی در آن لحظات برای استقلال بازی می‌کرد، حتماً پیروزی حاصل می‌شد. هرگز نمی‌توانیم با قدرت بگویم که وجود حسینی می‌توانست باعث بربرد در این بازی شود چون زمانی که پناهی زده می‌شود هر احتمالی وجود دارد. با



خرده خبر

شوت‌های استقلال به دستور مجیدی

بازیکنان استقلال در جدال با نساجی به ویژه در نیمه اول این بازی بارها از پشت محوطه جریمه دروازه میهمان را مورد هدف قرار دادند و به سمت آن شوت زدند. ظاهراً این سبب است که فرهاد مجیدی برای شاگردانش ندوین کرده و قبل از آغاز مسابقه به آنها گفته بود با توجه به اینکه اغلب نفرات نساجی هنگام حملات استقلال درون محوطه جریمه خودشان متمرکز شده و دفاعی چند لایه را تشکیل خواهند داد، استفاده از شوت‌های پشت محوطه جریمه می‌تواند راهکاری برای تهدید دروازه این تیم باشد. تاکتیکی که البته مؤثر واقع نشد و در نهایت استقلال مسابقه را در ضربات پناهی به میهمان خود واگذار کرد تا با جام حذفی خداحافظی کند. البته استقلالی‌ها در نیمه دوم هم شوت‌های خطرناکی به سمت دروازه نساجی داشتند ولی ضربات نیمه دوم آنها معمولاً داخل محوطه جریمه شلیک شد.

حتی با وجود تکذیب مربیان استقلال  
جلالی فصل آینده از جمع آبی‌ها جدا می‌شود



ایوبفضل جلالی یکی از خریدهای ناموفق استقلال در فصل جاری به حساب می‌آید. بازیکنی که تابستان سال گذشته استقلال شد و همان زمان مشخص گردید به دلیل مصدومیت باید زمان زیادی را دور از میادین سبزی کند. جلالی برای مدتی طولانی نتوانست استقلال را در مسابقات رسمی همراهی کند و پس از اینکه در شرایط بازی قرار گرفت نیز عمل کار خاصی برای این تیم انجام نداد. است به طوری که اغلب اوقات یک مهره نیمکت‌نشین تلقی می‌شود. ایوبفضل جلالی در بازی با نساجی فیکس بود ولی از ابتدای نیمه دوم تعویض شد تا مشخص شود فرهاد مجیدی کلاروی این بازیکن به عنوان یک مهره ۹۰ دقیقه‌ای نظر ندارد. اگرچه شاید کادرفنی استقلال و مسئولان این باشگاه خبر فوق را تکذیب کنند و مدعی شوند که هنوز هیچ تصمیمی برای فصل آینده اتخاذ نشده ولی شواهد کاملاً نشان می‌دهد ایوبفضل جلالی در فصل بعد جزو بازیکنان استقلال نخواهد بود و به احتمال فراوان سرنوشت امین قاسمی نژاد انتظارش را می‌کشد.

استقلال باخت ولی  
مجیدی تشویق شد

استقلال در ورزشگاه آزادی مسابقه را به نساجی مازندران واگذار کرد تا فرصت بسیار خوبی برای قهرمانی در جام حذفی به دست برسد. فرهاد مجیدی در این مسابقه به صورت مرموزمان در یک فصل از دست بدهد. استقلالی‌ها ناکام شدند و هواداران‌شان شاهد این ناکامی بودند اما با وجود این سرمربی آبی‌ها همچنان مورد حمایت طرفداران قرار دارد. علی رغم شکست استقلال، هواداران این تیم پس از پایان بازی فرهاد مجیدی را مورد تشویق قرار دادند و مدعی بودند اگر تمرکز مجموعه برهم زده نشود و پیشکوتوله غلبه فرهاد صحبت نکنند، استقلال همچنان بخت اول قهرمانی رقابت‌های لیگ برتر است و می‌تواند به این مهم دست یابد کند چون با پرسپولیس هم قدم جدول محسوب می‌شود اختلاف ۶ امتیازی دارد.

اعتراض شدید استقلالی‌ها به بازیکنان نساجی؛  
بحرینی‌ها هم این طوری وقت‌کشی نمی‌گردند

هواداران استقلال از اوایل نیمه دوم به روی زمین افتادن بازیکنان نساجی به شدت حساس شده بودند و تقریباً هر گاه یک نفر از آنها احساس ناراحتی می‌کرد، بلافاصله روی سکوها صدای اعتراض تماشاگران بلند می‌شد. آنها مدعی بودند بازیکنان تیم میهمان برای ائتلاف وقت دست به چنین رفتاری می‌زنند. ادعایی که البته ساکت‌الهامی در مصاحبه تلویزیونی به روی زمین افتادن بازیکنان نساجی به شدت حساس شده بودند و تقریباً هر گاه یک نفر از آنها احساس ناراحتی می‌کرد، بلافاصله روی سکوها صدای اعتراض تماشاگران بلند می‌شد. آنها مدعی بودند بازیکنان تیم میهمان برای ائتلاف وقت دست به چنین رفتاری می‌زنند. ادعایی که البته ساکت‌الهامی در مصاحبه تلویزیونی به روی زمین افتادن بازیکنان نساجی به شدت حساس شده بودند و تقریباً هر گاه یک نفر از آنها احساس ناراحتی می‌کرد، بلافاصله روی سکوها صدای اعتراض تماشاگران بلند می‌شد. آنها مدعی بودند بازیکنان تیم میهمان برای ائتلاف وقت دست به چنین رفتاری می‌زنند. ادعایی که البته ساکت‌الهامی در مصاحبه تلویزیونی به روی زمین افتادن بازیکنان نساجی به شدت حساس شده بودند و تقریباً هر گاه یک نفر از آنها احساس ناراحتی می‌کرد، بلافاصله روی سکوها صدای اعتراض تماشاگران بلند می‌شد. آنها مدعی بودند بازیکنان تیم میهمان برای ائتلاف وقت دست به چنین رفتاری می‌زنند. ادعایی که البته ساکت‌الهامی در مصاحبه تلویزیونی به روی زمین افتادن بازیکنان نساجی به شدت حساس شده بودند و تقریباً هر گاه یک نفر از آنها احساس ناراحتی می‌کرد، بلافاصله روی سکوها صدای اعتراض تماشاگران بلند می‌شد. آنها مدعی بودند بازیکنان تیم میهمان برای ائتلاف وقت دست به چنین رفتاری می‌زنند. ادعایی که البته ساکت‌الهامی در مصاحبه تلویزیونی به روی زمین افتادن بازیکنان نساجی به شدت حساس شده بودند و تقریباً هر گاه یک نفر از آنها احساس ناراحتی می‌کرد، بلافاصله روی سکوها صدای اعتراض تماشاگران بلند می‌شد. آنها مدعی بودند بازیکنان تیم میهمان برای ائتلاف وقت دست به چنین رفتاری می‌زنند. ادعایی که البته ساکت‌الهامی در مصاحبه تلویزیونی به روی زمین افتادن بازیکنان نساجی به شدت حساس شده بودند و تقریباً هر گاه یک نفر از آنها احساس ناراحتی می‌کرد، بلافاصله روی سکوها صدای اعتراض تماشاگران بلند می‌شد. آنها مدعی بودند بازیکنان تیم میهمان برای ائتلاف وقت دست به چنین رفتاری می‌زنند. ادعایی که البته ساکت‌الهامی در مصاحبه تلویزیونی به روی زمین افتادن بازیکنان نساجی به شدت حساس شده بودند و تقریباً هر گاه یک نفر از آنها احساس ناراحتی می‌کرد، بلافاصله روی سکوها صدای اعتراض تماشاگران بلند می‌شد. آنها مدعی بودند بازیکنان تیم میهمان برای ائتلاف وقت دست به چنین رفتاری می‌زنند. ادعایی که البته ساکت‌الهامی در مصاحبه تلویزیونی به روی زمین افتادن بازیکنان نساجی به شدت حساس شده بودند و تقریباً هر گاه یک نفر از آنها احساس ناراحتی می‌کرد، بلافاصله روی سکوها صدای اعتراض تماشاگران بلند می‌شد. آنها مدعی بودند بازیکنان تیم میهمان برای ائتلاف وقت دست به چنین رفتاری می‌زنند. ادعایی که البته ساکت‌الهامی در مصاحبه تلویزیونی به روی زمین افتادن بازیکنان نساجی به شدت حساس شده بودند و تقریباً هر گاه یک نفر از آنها احساس ناراحتی می‌کرد، بلافاصله روی سکوها صدای اعتراض تماشاگران بلند می‌شد. آنها مدعی بودند بازیکنان تیم میهمان برای ائتلاف وقت دست به چنین رفتاری می‌زنند. ادعایی که البته ساکت‌الهامی در مصاحبه تلویزیونی به روی زمین افتادن بازیکنان نساجی به شدت حساس شده بودند و تقریباً هر گاه یک نفر از آنها احساس ناراحتی می‌کرد، بلافاصله روی سکوها صدای اعتراض تماشاگران بلند می‌شد. آنها مدعی بودند بازیکنان تیم میهمان برای ائتلاف وقت دست به چنین رفتاری می‌زنند. ادعایی که البته ساکت‌الهامی در مصاحبه تلویزیونی به روی زمین افتادن بازیکنان نساجی به شدت حساس شده بودند و تقریباً هر گاه یک نفر از آنها احساس ناراحتی می‌کرد، بلافاصله روی سکوها صدای اعتراض تماشاگران بلند می‌شد. آنها مدعی بودند بازیکنان تیم میهمان برای ائتلاف وقت دست به چنین رفتاری می‌زنند. ادعایی که البته ساکت‌الهامی در مصاحبه تلویزیونی به روی زمین افتادن بازیکنان نساجی به شدت حساس شده بودند و تقریباً هر گاه یک نفر از آنها احساس ناراحتی می‌کرد، بلافاصله روی سکوها صدای اعتراض تماشاگران بلند می‌شد. آنها مدعی بودند بازیکنان تیم میهمان برای ائتلاف وقت دست به چنین رفتاری می‌زنند. ادعایی که البته ساکت‌الهامی در مصاحبه تلویزیونی به روی زمین افتادن بازیکنان نساجی به شدت حساس شده بودند و تقریباً هر گاه یک نفر از آنها احساس ناراحتی می‌کرد، بلافاصله روی سکوها صدای اعتراض تماشاگران بلند می‌شد. آنها مدعی بودند بازیکنان تیم میهمان برای ائتلاف وقت دست به چنین رفتاری می‌زنند. ادعایی که البته ساکت‌الهامی در مصاحبه تلویزیونی به روی زمین افتادن بازیکنان نساجی به شدت حساس شده بودند و تقریباً هر گاه یک نفر از آنها احساس ناراحتی می‌کرد، بلافاصله روی سکوها صدای اعتراض تماشاگران بلند می‌شد. آنها مدعی بودند بازیکنان تیم میهمان برای ائتلاف وقت دست به چنین رفتاری می‌زنند. ادعایی که البته ساکت‌الهامی در مصاحبه تلویزیونی به روی زمین افتادن بازیکنان نساجی به شدت حساس شده بودند و تقریباً هر گاه یک نفر از آنها احساس ناراحتی می‌کرد، بلافاصله روی سکوها صدای اعتراض تماشاگران بلند می‌شد. آنها مدعی بودند بازیکنان تیم میهمان برای ائتلاف وقت دست به چنین رفتاری می‌زنند. ادعایی که البته ساکت‌الهامی در مصاحبه تلویزیونی به روی زمین افتادن بازیکنان نساجی به شدت حساس شده بودند و تقریباً هر گاه یک نفر از آنها احساس ناراحتی می‌کرد، بلافاصله روی سکوها صدای اعتراض تماشاگران بلند می‌شد. آنها مدعی بودند بازیکنان تیم میهمان برای ائتلاف وقت دست به چنین رفتاری می‌زنند. ادعایی که البته ساکت‌الهامی در مصاحبه تلویزیونی به روی زمین افتادن بازیکنان نساجی به شدت حساس شده بودند و تقریباً هر گاه یک نفر از آنها احساس ناراحتی می‌کرد، بلافاصله روی سکوها صدای اعتراض تماشاگران بلند می‌شد. آنها مدعی بودند بازیکنان تیم میهمان برای ائتلاف وقت دست به چنین رفتاری می‌زنند. ادعایی که البته ساکت‌الهامی در مصاحبه تلویزیونی به روی زمین افتادن بازیکنان نساجی به شدت حساس شده بودند و تقریباً هر گاه یک نفر از آنها احساس ناراحتی می‌کرد، بلافاصله روی سکوها صدای اعتراض تماشاگران بلند می‌شد. آنها مدعی بودند بازیکنان تیم میهمان برای ائتلاف وقت دست به چنین رفتاری می‌زنند. ادعایی که البته ساکت‌الهامی در مصاحبه تلویزیونی به روی زمین افتادن بازیکنان نساجی به شدت حساس شده بودند و تقریباً هر گاه یک نفر از آنها احساس ناراحتی می‌کرد، بلافاصله روی سکوها صدای اعتراض تماشاگران بلند می‌شد. آنها مدعی بودند بازیکنان تیم میهمان برای ائتلاف وقت دست به چنین رفتاری می‌زنند. ادعایی که البته ساکت‌الهامی در مصاحبه تلویزیونی به روی زمین افتادن بازیکنان نساجی به شدت حساس شده بودند و تقریباً هر گاه یک نفر از آنها احساس ناراحتی می‌کرد، بلافاصله روی سکوها صدای اعتراض تماشاگران بلند می‌شد. آنها مدعی بودند بازیکنان تیم میهمان برای ائتلاف وقت دست به چنین رفتاری می‌زنند. ادعایی که البته ساکت‌الهامی در مصاحبه تلویزیونی به روی زمین افتادن بازیکنان نساجی به شدت حساس شده بودند و تقریباً هر گاه یک نفر از آنها احساس ناراحتی می‌کرد، بلافاصله روی سکوها صدای اعتراض تماشاگران بلند می‌شد. آنها مدعی بودند بازیکنان تیم میهمان برای ائتلاف وقت دست به چنین رفتاری می‌زنند. ادعایی که البته ساکت‌الهامی در مصاحبه تلویزیونی به روی زمین افتادن بازیکنان نساجی به شدت حساس شده بودند و تقریباً هر گاه یک نفر از آنها احساس ناراحتی می‌کرد، بلافاصله روی سکوها صدای اعتراض تماشاگران بلند می‌شد. آنها مدعی بودند بازیکنان تیم میهمان برای ائتلاف وقت دست به چنین رفتاری می‌زنند. ادعایی که البته ساکت‌الهامی در مصاحبه تلویزیونی به روی زمین افتادن بازیکنان نساجی به شدت حساس شده بودند و تقریباً هر گاه یک نفر از آنها احساس ناراحتی می‌کرد، بلافاصله روی سکوها صدای اعتراض تماشاگران بلند می‌شد. آنها مدعی بودند بازیکنان تیم میهمان برای ائتلاف وقت دست به چنین رفتاری می‌زنند. ادعایی که البته ساکت‌الهامی در مصاحبه تلویزیونی به روی زمین افتادن بازیکنان نساجی به شدت حساس شده بودند و تقریباً هر گاه یک نفر از آنها احساس ناراحتی می‌کرد، بلافاصله روی سکوها صدای اعتراض تماشاگران بلند می‌شد. آنها مدعی بودند بازیکنان تیم میهمان برای ائتلاف وقت دست به چنین رفتاری می‌زنند. ادعایی که البته ساکت‌الهامی در مصاحبه تلویزیونی به روی زمین افتادن بازیکنان نساجی به شدت حساس شده بودند و تقریباً هر گاه یک نفر از آنها احساس ناراحتی می‌کرد، بلافاصله روی سکوها صدای اعتراض تماشاگران بلند می‌شد. آنها مدعی بودند بازیکنان تیم میهمان برای ائتلاف وقت دست به چنین رفتاری می‌زنند. ادعایی که البته ساکت‌الهامی در مصاحبه تلویزیونی به روی زمین افتادن بازیکنان نساجی به شدت حساس شده بودند و تقریباً هر گاه یک نفر از آنها احساس ناراحتی می‌کرد، بلافاصله روی سکوها صدای اعتراض تماشاگران بلند می‌شد. آنها مدعی بودند بازیکنان تیم میهمان برای ائتلاف وقت دست به چنین رفتاری می‌زنند. ادعایی که البته ساکت‌الهامی در مصاحبه تلویزیونی به روی زمین افتادن بازیکنان نساجی به شدت حساس شده بودند و تقریباً هر گاه یک نفر از آنها احساس ناراحتی می‌کرد، بلافاصله روی سکوها صدای اعتراض تماشاگران بلند می‌شد. آنها مدعی بودند بازیکنان تیم میهمان برای ائتلاف وقت دست به چنین رفتاری می‌زنند. ادعایی که البته ساکت‌الهامی در مصاحبه تلویزیونی به روی زمین افتادن بازیکنان نساجی به شدت حساس شده بودند و تقریباً هر گاه یک نفر از آنها احساس ناراحتی می‌کرد، بلافاصله روی سکوها صدای اعتراض تماشاگران بلند می‌شد. آنها مدعی بودند بازیکنان تیم میهمان برای ائتلاف وقت دست به چنین رفتاری می‌زنند. ادعایی که البته ساکت‌الهامی در مصاحبه تلویزیونی به روی زمین افتادن بازیکنان نساجی به شدت حساس شده بودند و تقریباً هر گاه یک نفر از آنها احساس ناراحتی می‌کرد، بلافاصله روی سکوها صدای اعتراض تماشاگران بلند می‌شد. آنها مدعی بودند بازیکنان تیم میهمان برای ائتلاف وقت دست به چنین رفتاری می‌زنند. ادعایی که البته ساکت‌الهامی در مصاحبه تلویزیونی به روی زمین افتادن بازیکنان نساجی به شدت حساس شده بودند و تقریباً هر گاه یک نفر از آنها احساس ناراحتی می‌کرد، بلافاصله روی سکوها صدای اعتراض تماشاگران بلند می‌شد. آنها مدعی بودند بازیکنان تیم میهمان برای ائتلاف وقت دست به چنین رفتاری می‌زنند. ادعایی که البته ساکت‌الهامی در مصاحبه تلویزیونی به روی زمین افتادن بازیکنان نساجی به شدت حساس شده بودند و تقریباً هر گاه یک نفر از آنها احساس ناراحتی می‌کرد، بلافاصله روی سکوها صدای اعتراض تماشاگران بلند می‌شد. آنها مدعی بودند بازیکنان تیم میهمان برای ائتلاف وقت دست به چنین رفتاری می‌زنند. ادعایی که البته ساکت‌الهامی در مصاحبه تلویزیونی به روی زمین افتادن بازیکنان نساجی به شدت حساس شده بودند و تقریباً هر گاه یک نفر از آنها احساس ناراحتی می‌کرد، بلافاصله روی سکوها صدای اعتراض تماشاگران بلند می‌شد. آنها مدعی بودند بازیکنان تیم میهمان برای ائتلاف وقت دست به چنین رفتاری می‌زنند. ادعایی که البته ساکت‌الهامی در مصاحبه تلویزیونی به روی زمین افتادن بازیکنان نساجی به شدت حساس شده بودند و تقریباً هر گاه یک نفر از آنها احساس ناراحتی می‌کرد، بلافاصله روی سکوها صدای اعتراض تماشاگران بلند می‌شد. آنها مدعی بودند بازیکنان تیم میهمان برای ائتلاف وقت دست به چنین رفتاری می‌زنند. ادعایی که البته ساکت‌الهامی در مصاحبه تلویزیونی به روی زمین افتادن بازیکنان نساجی به شدت حساس شده بودند و تقریباً هر گاه یک نفر از آنها احساس ناراحتی می‌کرد، بلافاصله روی سکوها صدای اعتراض تماشاگران بلند می‌شد. آنها مدعی بودند بازیکنان تیم میهمان برای ائتلاف وقت دست به چنین رفتاری می‌زنند. ادعایی که البته ساکت‌الهامی در مصاحبه تلویزیونی به روی زمین افتادن بازیکنان نساجی به شدت حساس شده بودند و تقریباً هر گاه یک نفر از آنها احساس ناراحتی می‌کرد، بلافاصله روی سکوها صدای اعتراض تماشاگران بلند می‌شد. آنها مدعی بودند بازیکنان تیم میهمان برای ائتلاف وقت دست به چنین رفتاری می‌زنند. ادعایی که البته ساکت‌الهامی در مصاحبه تلویزیونی به روی زمین افتادن بازیکنان نساجی به شدت حساس شده بودند و تقریباً هر گاه یک نفر از آنها احساس ناراحتی می‌کرد، بلافاصله روی سکوها صدای اعتراض تماشاگران بلند می‌شد. آنها مدعی بودند بازیکنان تیم میهمان برای ائتلاف وقت دست به چنین رفتاری می‌زنند. ادعایی که البته ساکت‌الهامی در مصاحبه تلویزیونی به روی زمین افتادن بازیکنان نساجی به شدت حساس شده بودند و تقریباً هر گاه یک نفر از آنها احساس ناراحتی می‌کرد، بلافاصله روی سکوها صدای اعتراض تماشاگران بلند می‌شد. آنها مدعی بودند بازیکنان تیم میهمان برای ائتلاف وقت دست به چنین رفتاری می‌زنند. ادعایی که البته ساکت‌الهامی در مصاحبه تلویزیونی به روی زمین افتادن بازیکنان نساجی به شدت حساس شده بودند و تقریباً هر گاه یک نفر از آنها احساس ناراحتی می‌کرد، بلافاصله روی سکوها صدای اعتراض تماشاگران بلند می‌شد. آنها مدعی بودند بازیکنان تیم میهمان برای ائتلاف وقت دست به چنین رفتاری می‌زنند. ادعایی که البته ساکت‌الهامی در مصاحبه تلویزیونی به روی زمین افتادن بازیکنان نساجی به شدت حساس شده بودند و تقریباً هر گاه یک نفر از آنها احساس ناراحتی می‌کرد، بلافاصله روی سکوها صدای اعتراض تماشاگران بلند می‌شد. آنها مدعی بودند بازیکنان تیم میهمان برای ائتلاف وقت دست به چنین رفتاری می‌زنند. ادعایی که البته ساکت‌الهامی در مصاحبه تلویزیونی به روی زمین افتادن بازیکنان نساجی به شدت حساس شده بودند و تقریباً هر گاه یک نفر از آنها احساس ناراحتی می‌کرد، بلافاصله روی سکوها صدای اعتراض تماشاگران بلند می‌شد. آنها مدعی بودند بازیکنان تیم میهمان برای ائتلاف وقت دست به چنین رفتاری می‌زنند. ادعایی که البته ساکت‌الهامی در مصاحبه تلویزیونی به روی زمین افتادن بازیکنان نساجی به شدت حساس شده بودند و تقریباً هر گاه یک نفر از آنها احساس ناراحتی می‌کرد، بلافاصله روی سکوها صدای اعتراض تماشاگران بلند می‌شد. آنها مدعی بودند بازیکنان تیم میهمان برای ائتلاف وقت دست به چنین رفتاری می‌زنند. ادعایی که البته ساکت‌الهامی در مصاحبه تلویزیونی به روی زمین افتادن بازیکنان نساجی به شدت حساس شده بودند و تقریباً هر گاه یک نفر از آنها احساس ناراحتی می‌کرد، بلافاصله روی سکوها صدای اعتراض تماشاگران بلند می‌شد. آنها مدعی بودند بازیکنان تیم میهمان برای ائتلاف وقت دست به چنین رفتاری می‌زنند. ادعایی که البته ساکت‌الهامی در مصاحبه تلویزیونی به روی زمین افتادن بازیکنان نساجی به شدت حساس شده بودند و تقریباً هر گاه یک نفر از آنها احساس ناراحتی می‌کرد، بلافاصله روی سکوها صدای اعتراض تماشاگران بلند می‌شد. آنها مدعی بودند بازیکنان تیم میهمان برای ائتلاف وقت دست به چنین رفتاری می‌زنند. ادعایی که البته ساکت‌الهامی در مصاحبه تلویزیونی به روی زمین افتادن بازیکنان نساجی به شدت حساس شده بودند و تقریباً هر گاه یک نفر از آنها احساس ناراحتی می‌کرد، بلافاصله روی سکوها صدای اعتراض تماشاگران بلند می‌شد. آنها مدعی بودند بازیکنان تیم میهمان برای ائتلاف وقت دست به چنین رفتاری می‌زنند. ادعایی که البته ساکت‌الهامی در مصاحبه تلویزیونی به روی زمین افتادن بازیکنان نساجی به شدت حساس شده بودند و تقریباً هر گاه یک نفر از آنها احساس ناراحتی می‌کرد، بلافاصله روی سکوها صدای اعتراض تماشاگران بلند می‌شد. آنها مدعی بودند بازیکنان تیم میهمان برای ائتلاف وقت دست به چنین رفتاری می‌زنند. ادعایی که البته ساکت‌الهامی در مصاحبه تلویزیونی به روی زمین افتادن بازیکنان نساجی به شدت حساس شده بودند و تقریباً هر گاه یک نفر از آنها احساس ناراحتی می‌کرد، بلافاصله روی سکوها صدای اعتراض تماشاگران بلند می‌شد. آنها مدعی بودند بازیکنان تیم میهمان برای ائتلاف وقت دست به چنین رفتاری می‌زنند. ادعایی که البته ساکت‌الهامی در مصاحبه تلویزیونی به روی زمین افتادن بازیکنان نساجی به شدت حساس شده بودند و تقریباً هر گاه یک نفر از آنها احساس ناراحتی می‌کرد، بلافاصله روی سکوها صدای اعتراض تماشاگران بلند می‌شد. آنها مدعی بودند بازیکنان تیم میهمان برای ائتلاف وقت دست به چنین رفتاری می‌زنند. ادعایی که البته ساکت‌الهامی در مصاحبه تلویزیونی به روی زمین افتادن بازیکنان نساجی به شدت حساس شده بودند و تقریباً هر گاه یک نفر از آنها احساس ناراحتی می‌کرد، بلافاصله روی سکوها صدای اعتراض تماشاگران بلند می‌شد. آنها مدعی بودند بازیکنان تیم میهمان برای ائتلاف وقت دست به چنین رفتاری می‌زنند. ادعایی که البته ساکت‌الهامی در مصاحبه تلویزیونی به روی زمین افتادن بازیکنان نساجی به شدت حساس شده بودند و تقریباً هر گاه یک نفر از آنها احساس ناراحتی می‌کرد، بلافاصله روی سکوها صدای اعتراض تماشاگران بلند می‌شد. آنها مدعی بودند بازیکنان تیم میهمان برای ائتلاف وقت دست به چنین رفتاری می‌زنند. ادعایی که البته ساکت‌الهامی در مصاحبه تلویزیونی به روی زمین افتادن بازیکنان نساجی به شدت حساس شده بودند و تقریباً هر گاه یک نفر از آنها احساس ناراحتی می‌کرد، بلافاصله روی سکوها صدای اعتراض تماشاگران بلند می‌شد. آنها مدعی بودند بازیکنان تیم میهمان برای ائتلاف وقت دست به چنین رفتاری می‌زنند. ادعایی که البته ساکت‌الهامی در مصاحبه تلویزیونی به روی زمین افتادن بازیکنان نساجی به شدت حساس شده بودند و تقریباً هر گاه یک نفر از آنها احساس ناراحتی می‌کرد، بلافاصله روی سکوها صدای اعتراض تماشاگران بلند می‌شد. آنها مدعی بودند بازیکنان تیم میهمان برای ائتلاف وقت دست به چنین رفتاری می‌زنند. ادعایی که البته ساکت‌الهامی در مصاحبه تلویزیونی به روی زمین افتادن بازیکنان نساجی به شدت حساس شده بودند و تقریباً هر گاه یک نفر از آنها احساس ناراحتی می‌کرد، بلافاصله روی سکوها صدای اعتراض تماشاگران بلند می‌شد. آنها مدعی بودند بازیکنان تیم میهمان برای ائتلاف وقت دست به چنین رفتاری می‌زنند. ادعایی که البته ساکت‌الهامی در مصاحبه تلویزیونی به روی زمین افتادن بازیکنان نساجی به شدت حساس شده بودند و تقریباً هر گاه یک نفر از آنها احساس ناراحتی می‌کرد، بلافاصله روی سکوها صدای اعتراض تماشاگران بلند می‌شد. آنها مدعی بودند بازیکنان تیم میهمان برای ائتلاف وقت دست به چنین رفتاری می‌زنند. ادعایی که البته ساکت‌الهامی در مصاحبه تلویزیونی به روی زمین افتادن بازیکنان نساجی به شدت حساس شده بودند و تقریباً هر گاه یک نفر از آنها احساس ناراحتی می‌کرد، بلافاصله روی سکوها صدای اعتراض تماشاگران بلند می‌شد. آنها مدعی بودند بازیکنان تیم میهمان برای ائتلاف وقت دست به چنین رفتاری می‌زنند. ادعایی که البته ساکت‌الهامی در مصاحبه تلویزیونی به روی زمین افتادن بازیکنان نساجی به شدت حساس شده بودند و تقریباً هر گاه یک نفر از آنها احساس ناراحتی می‌کرد، بلافاصله روی سکوها صدای اعتراض تماشاگران بلند می‌شد. آنها مدعی بودند بازیکنان تیم میهمان برای ائتلاف وقت دست به چنین رفتاری می‌زنند. ادعایی که البته ساکت‌الهامی در مصاحبه تلویزیونی به روی زمین افتادن بازیکنان نساجی به شدت حساس شده بودند و تقریباً هر گاه یک نفر از آنها احساس ناراحتی می‌کرد، بلافاصله روی سکوها صدای اعتراض تماشاگران بلند می‌شد. آنها مدعی بودند بازیکنان تیم میهمان برای ائتلاف وقت دست به چنین رفتاری می‌زنند. ادعایی که البته ساکت‌الهامی در مصاحبه تلویزیونی به روی زمین افتادن بازیکنان نساجی به شدت حساس شده بودند و تقریباً هر گاه یک نفر از آنها احساس ناراحتی می‌کرد، بلافاصله روی سکوها صدای اعتراض تماشاگران بلند می‌شد. آنها مدعی بودند بازیکنان تیم میهمان برای ائتلاف وقت دست به چنین رفتاری می‌زنند. ادعایی که البته ساکت‌الهامی در مصاحبه تلویزیونی به روی زمین افتادن بازیکنان نساجی به شدت حساس شده بودند و تقریباً هر گاه یک نفر از آنها احساس ناراحتی می‌کرد، بلافاصله روی سکوها صدای اعتراض تماشاگران بلند می‌شد. آنها مدعی بودند بازیکنان تیم میهمان برای ائتلاف وقت دست به چنین رفتاری می‌زنند. ادعایی که البته ساکت‌الهامی در مصاحبه تلویزیونی به روی زمین افتادن بازیکنان نساجی به شدت حساس شده بودند و تقریباً هر گاه یک نفر از آنها احساس ناراحتی می‌کرد، بلافاصله روی سکوها صدای اعتراض تماشاگران بلند می‌شد. آنها مدعی بودند بازیکنان تیم میهمان برای ائتلاف وقت دست به چنین رفتاری می‌زنند. ادعایی که البته ساکت‌الهامی در مصاحبه تلویزیونی به روی زمین افتادن بازیکنان نساجی به شدت حساس شده بودند و تقریباً هر گاه یک نفر از آنها احساس ناراحتی می‌کرد، بلافاصله روی سکوها صدای اعتراض تماشاگران بلند می‌شد. آنها مدعی بودند بازیکنان تیم میهمان برای ائتلاف وقت دست به چنین رفتاری می‌زنند. ادعایی که البته ساکت‌الهامی در مصاحبه تلویزیونی به روی زمین افتادن بازیکنان نساجی به شدت حساس شده بودند و تقریباً هر گاه یک نفر از آنها احساس ناراحتی می‌کرد، بلافاصله روی سکوها صدای اعتراض تماشاگران بلند می‌شد. آنها مدعی بودند بازیکنان تیم میهمان برای ائتلاف وقت دست به چنین رفتاری می‌زنند. ادعایی که البته ساکت‌الهامی در مصاحبه تلویزیونی به روی زمین افتادن بازیکنان نساجی به شدت حساس شده بودند و تقریباً هر گاه یک نفر از آنها احساس ناراحتی می‌کرد، بلافاصله روی سکوها صدای اعتراض تماشاگران بلند می‌شد. آنها مدعی بودند بازیکنان تیم میهمان برای ائتلاف وقت دست به چنین رفتاری می‌زنند. ادعایی که البته ساکت‌الهامی در مصاحبه تلویزیونی به روی زمین افتادن بازیکنان نساجی به شدت حساس شده بودند و تقریباً هر گاه یک نفر از آنها احساس ناراحتی می‌کرد،